# 入札公告

当機構契約事務取扱細則(平成15年細則(調)第8号)第11条の規定に基づき、以下の一般競争入札を公告します。

2021年11月11日

独立行政法人国際協力機構 緒方貞子平和開発研究所 分担契約担当役 副所長

#### 1. 調達内容

- (1)業務名称: JICA 市ヶ谷ビル国際会議場 LED 照明器具等調達業務 (一般競争入札(最低価格落札方式))
- (2) 仕様・数量:入札説明書による。
- (3)納入期限 (予定):2022年2月中旬
- (4)据付完了期限(予定):2022年3月上旬
- (5)業務履行期間(予定):2022年1月中旬から2022年3月下旬
- (6)納入場所:入札説明書による。

## 2. 競争参加資格

- (1) 当機構の契約事務取扱細則第4条に該当しないこと。
- (2) 令和O2・O3・O4年度全省庁統一資格、及び物品の販売「電気・通信機器 類」、役務の提供等「その他」のA、B、Cのいずれかを有すること。
- (3) 日本国で施行されている法令に基づき登記されている法人であること。
- (4) 先に行われた業務等との関連で利益相反が生じると判断されないこと。

#### 3. 入札説明書

入札説明書は以下のサイトに掲載します。

本公告の「入札説明書等 (PDF)」欄に掲載されているファイルをダウンロードしてご参照ください。

国際協力機構ホームページ(https://www.jica.go.jp)

- →「調達情報」
- →「公告・公示情報」
- →「各国内拠点(JICA 緒方研究所を含む)における公告・公示情報」

- →「各国内拠点(JICA 緒方研究所を含む)における公告・公示情報-工事、物品購入、役務等-(2021 年度)」
- →「JICA 緒方研究所」

(https://www.jica.go.jp/chotatsu/domestic/koji2021.html)

※なお、契約担当部署は以下のとおりです。

JICA 緒方貞子平和開発研究所 総務課

電話:03-3269-3201 電子メールアドレス: <u>dritpl@jica.go.jp</u>

## 3.2 入札説明書一部資料の別途交付

一部の資料に関しては別途交付しますので入札説明書をご参照ください。

#### 4. 現場説明会

競争参加希望者に対し、具体的工事内容を理解して頂くために、工事内容の説明 会を以下のとおり開催します。

(1) 開催日時

2021年11月25日(木)、26日(金)

10:00、14:00、16:00 から約30分程度

(2) 開催場所

独立行政法人国際協力機構 緒方貞子平和開発研究所 3 階会議室 2 東京都新宿区市谷本村町 10-5 JICA 市ヶ谷ビル

- (3) その他
  - a) 参加希望者は 11 月 19 日 (金) <u>12:00 まで</u>に電子メールにて、上記開催日、 開始時間のうち希望する日時 (第三希望まで記載すること)、社名、参加希望者の 氏名を連絡願います。日時の決定は先着順と致します。

宛先電子メールアドレス: dritpl@jica.go.jp

メールタイトル:【説明会出席希望】JICA 市ヶ谷ビル国際会議場 LED 照明器具 等調達業務

b) 現場説明会への出席を競争参加資格の要件とします。

#### 5. 入札執行の日時及び場所

(1) 日時

2021年12月15日(水)14:00から

(2)場所

独立行政法人国際協力機構緒方貞子平和開発研究所 3階会議室2 東京都新宿区市谷本村町 10-5 JICA 市ヶ谷ビル (3)入札会会場の開場時刻:開場は、入札会開始時刻の10分前となります。 1階受付前にて待機いただき、同時刻になりましたら担当者が会場まで誘導 します。

## 6. 競争・契約情報の公表

本競争への参加を以て、選定結果情報、契約情報(法人、個人、団体名(共同企業体を結成する場合は共同企業体の構成員も同様)を含む)の公表に同意したものとみなします。

機構の契約に関する情報の公表の基本方針は下記ウェブサイトの通りです。 「公共調達の適正化に係る契約情報の公表について」

https://www.jica.go.jp/announce/manual/guideline/consultant/corporate.html

# 7. 別途工事

本工事は、別途行われる「JICA 市ヶ谷ビル内部天井改修工事(工事期間: 2021 年9月中旬から2021年3月下旬)」と調整・協力しつつ行うことします。

以上